
Datum konání: 06.05.2007
Místo: Praha
Přítomni: M. Kovařík (MK), J. Dvořáček (JDv), J. Hora (JH)
Omluveni: M. Cieplý (MC)
Výbor je usnášeníschopný.

 1. Rezignace členů výboru

Dne 04.05.2007 zaslali svoji rezignaci předsedovi výboru tito jeho členové: B. Zmek (BZ), P. 
Valášek (PV), J. Ďurovič (JĎ).

Předseda MK jejich rezignaci přijal, od 04.05.2007 až do nejbližší členské konference bude 
výbor zasedat v provizorním složení.

Odsouhlaseno výborem.

 2. Volby

K 01.09.2007 vyhlašuje výbor volby nového výboru. Výbor navrhuje do volební komise (jejich 
nominace bude s nimi individuálně probrána) tyto členy ČAGo:
David Holeček, Karel Jurek, Tomáš Běhounek, náhradník: Slávek Zmek
Způsob voleb a volební řád bude uveřejněn na webových stránkách Asociace nejpozději 
do 30.06.2007.

Odpovídá: MK

Odsouhlaseno výborem.

 3. Členská konference

Na 31.08.2007 svolává výbor do Brna členskou konferenci, na které současný výbor 
odstoupí. Její program zveřejní výbor v řádném termínu.

Odpovídá: MK

Odsouhlaseno výborem.

 4. Členská základna

Noví členové:
Bajko, Jaroslav; Bártová, Eva; Bursík, Adam; Černota, Tomáš; Červený, Roman; Daňková, 
Lenka; Domonkos, Zoltán; Douša, Jaroslav; Dvořáčková, Romana; Eder, Radek; Ertelt, 
Tomáš; Glaser, Petr; Haidlmaier, Ondřej; Hamplová, Romana; Hanuš, David; Hejlík, 
Antonín; Chechel, Anton; Jelínek, Pavel; Jirsák, Vladimír; Jurčík, Ondřej; Konopáč, Daniel; 
Kopáč, Bohumil; Korec, Ioaskim; Kučera, Michal; Kužela, Martin; Mocek, Miroslav; 
Najbrtová, Anna; Paar, Kurt; Palaš, Milan; Pavelka, Antonín; Remeš, Václav; Sedláček, Jiří; 
Sucháč, Radek; Šimková, Marie; Šubová, Šárka; Tauš, Jan; Tyleček, Libor; Vojíř, Martin; 
Vojtíšek, Jakub; Zeckarias, Simon.
Členství ke dni 14.04.2007 ukončil Klaudis Benedikt.

Odsouhlaseno výborem.

1/3

Výbor ČAGo č. 2007/02



 5. Hospodaření ČAGo

Jednotliví členové výboru obdrželi k odsouhlasení rozpočet pro rok 2007 a účetní uzávěrku 
roku 2006. Předseda informoval výbor, že vzhledem k tomu, že jsme nedostali dotaci ČSTV 
ve výši 30 000 Kč (dotace za medaile – úspěchy r. 2006 nesplňovaly kriteria MŠMT pro 
udělení dotace), byly některé položky rozpočtu oproti roku 2006 sníženy.

Oba dokumenty byly odsouhlaseny výborem a budou publikovány na webu.

 6. Web

Byly spuštěny nové stránky, které jedou na samostatném serveru. Předseda uzavřel Dohodu 
o užívání s poskytovatelem (YMCA Brno). Pronájem činí 700 Kč měsíčně, bude účtován 
čtvrtletně od 01.04.2007.

Tým zabývající se stránkami byl pozměněn. Jeho členové jsou MK, Z. Dvořák 
(programování), T. Grosser (redakce a texty), M. Chrz (fotogalerie), V. Kijonka (grafika, 
koncepce).

Výbor vzal na vědomí.

Asociace koupila doménu eygc2008.cz a připraví na ní stránky týkající se ME 2008.

Odsouhlaseno výborem.

 7. Výroční zpráva

Předseda připraví a uveřejní na webu text výroční zprávy za rok 2006. Současně zajistí její 
grafické zpracování. Konečný text bude uveřejněn nejpozději do 15.06.2007.

Odpovídá: MK

Odsouhlaseno výborem.

 8. Nominace reprezentace a zastupování Asociace na AGM

● ME žen 2007: Klára Žaloudková
● ME párů 2007: Jana Hricová, Ondřej Šilt
● MS 2007: Ondřej Šilt
● 25. „Annual General Meeting“ IGF v Japonsku Ondřej Šilt.
● „Annual General Meeting“ EGF ve Villachu MK a JH.

Odsouhlaseno výborem.

 9. Dotace na soustředění

Dotace na soustředění budou letos poskytnuty ve stejném rozsahu a podle stejných pravidel 
jako loni. Jejich výše a seznam konkrétních příspěvků bude uveřejněn do 30.6.2007.

Odpovídá: MK

Odsouhlaseno výborem.

2/3



 10. Soutěž trenérů 2006

Vzhledem k tomu, že do soutěže se v řádném termínu nikdo nepřihlásil, byla tato zrušena. 
Výbor navrhne z úsporných důvodů malého rozpočtu členské konferenci její zrušení.

Odsouhlaseno výborem.

 11. Soutěž klubů 2006

MK informoval výbor, že z důvodů problematické komunikace s některými členy výboru 
nebyla doposud vyhodnocena soutěž klubů za rok 2006. Navrhl posunutí termínu vyhlášení 
výsledků na 30.6.2007.

Odpovídá: MK

Odsouhlaseno výborem.

 12. Změny řádů a směrnic

Výbor připraví pro nejbližší členskou konferenci (Brno) změnu a revizi všech řádů Asociace 
vč. řádů nových. Budou do nich začleněny samostatné předpisy pro konání jednotlivých MR 
(a to především MR, MR žen a MR studentů).

Odpovídá: JH

Odsouhlaseno výborem.

 13. MR 2007

MR bude ve Frýdku-Místku, organizačně jej zajišťuje Ivo Pavlík. Termín bude stanoven 
nejpozději do 30.6.2007.

Odsouhlaseno výborem.

 14. MR žen 2007

MR žen 2007 bude v Karlových Varech při Vánočním turnaji v prosinci 2007. Budou je hrát 
4 hráčky s nejvyšším ratingem k 1. 12. 2007, které jsou členky ČAGo a v roce 2007 se 
zúčastnily alespoň 2 turnajů započítávaných do GP. Systém: každá s každou, 2 vzájemné 
partie. Bližší podrobnosti budou upřesněny do 31.8.2007.
Pro další roky budou pro MR žen pořádány kvalifikační turnaje.
Odsouhlaseno výborem.

V Praze 06. 05. 2007

Zapsal: Martin Kovařík

Správnost odsouhlasili JDv a JH.

Samostatné přílohy:

P 1) Uzávěrka roku 2006
P 2) Návrh rozpočtu 2007

Výše uvedené dokumenty jsou publikovány na webových stránkách Asocice v sekci 
Dokumenty.

3/3


	 1.	Rezignace členů výboru
	 2.	Volby
	 3.	Členská konference
	 4.	Členská základna
	 5.	Hospodaření ČAGo
	 6.	Web
	 7.	Výroční zpráva
	 8.	Nominace reprezentace a zastupování Asociace na AGM
	 9.	Dotace na soustředění
	 10.	Soutěž trenérů 2006
	 11.	Soutěž klubů 2006
	 12.	Změny řádů a směrnic
	 13.	MR 2007
	 14.	MR žen 2007
	Samostatné přílohy:

